
Fahrplan gültig vom 07.03.2022 - 31.03.2022
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Außenstelle Regen
Gewerbestraße 5, 94209 Regen     09921/5968,
RBO.Regen@deutschebahn.com

Linie 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085
Fahrtnummer 101 105 109 113 121 125 129

         Waldbahn aus Zwiesel an 8:22 9:22 10:22 11:22 13:23 14:22 15:22
Bodenmais, Rathaus ab 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00
Bodenmais, Arkaden 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01
Bodenmais, Teisnacherstr. 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02
Bodenmais, Ev.Kirche Am Lehen 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03
Bodenmais,  Hüttenparkplatz 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04
Bodenmais, Gh. Arbersee 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05
Bodenmais, Cafe Winklstüberl 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06
Silberberg Sesselbahn, Talstation 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10
Schönebene 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13
Hochstraße, Abzw. 9:16 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 16:16
Bretterschachten, Langlaufzentrum an 9:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19
Bretterschachten, Langlaufzentrum ab 9:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21
Arbersee 9:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25
Arber Bergbahn Talstation an 9:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29

         Bus nach Lam ab *10:36 *16:36

* Anschluss-Bus verkehrt ab 14.03.2022 nur Mo-Fr+So

         Umsteigemöglichkeit

6085 Skibus Bodenmais - Bretterschachten - Arber    (Nebensaison)

t ä g l i c h



Fahrplan gültig vom 07.03.2022 - 31.03.2022
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Außenstelle Regen
Gewerbestraße 5, 94209 Regen     09921/5968,
RBO.Regen@deutschebahn.com

Linie 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085
Fahrtnummer 102 106 110 114 122 126 130

         Bus aus Bayer. Eisenstein an **10:34 **16:34
         Bus aus Lam an *09:24 *14:21
Arber Bergbahn, Talstation ab 9:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37
Arbersee 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43
Bretterschachten, Langlaufzentrum an 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47
Bretterschachten, Langlaufzentrum ab 9:49 10:49 11:49 12:49 14:49 15:49 16:49
Hochstraße, Abzw. 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 15:52 16:52
Schönebene 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53
Silberberg Sesselbahn, Talstation 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 15:56 16:56
Bodenmais, Hotel Waldeck 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 15:57 16:57
Bodenmais, Gh. Arbersee 9:58 10:58 11:58 12:58 14:58 15:58 16:58
Bodenmais, Rathaus an 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00

         Waldbahn nach Zwiesel ab 10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 16:29 17:29

* Anschluss-Bus verkehrt ab dem 14.03.2022 nur Mo-Fr+So

** Anschluss-Bus verkehrt nur Mo-Fr+So

         Umsteigemöglichkeit

6085 Skibus Arber - Bretterschachten - Bodenmais    (Nebensaison)

t ä g l i c h


